## Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Pregão Presencial



Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro Boa Vista do Tupim - Bahia - CEP 46.850-000 CNPJ: 13.718.176/0001-25



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2023

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2023-PP-016/2023

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou a Ata de Registro de Preço nº 001/2023-PP-016/2023, com a empresa PALMAS LUZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, CNPJ Nº 08.901.896/0001-91, vencedora da licitação pelo valor total estimado de **R\$ 354.000,00** (trezentos e cinquenta e quatro mil reais), objetivando o Registro de Preços para futura aquisição de materiais elétricos para manutenção do sistema de iluminação pública do município de Boa Vista do Tupim/Ba, pelo período de 12 (doze) meses, objeto do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 016/2023, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente instrumento correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2023. Boa Vista do Tupim, 23 de março de 2023. Assinam pela empresa Paulo Roberto Pires do Nascimento, e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

## EXTRATO DO CONTRATO Nº 380/2023

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº 380/2023 com a empresa PALMAS LUZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, CNPJ Nº 08.901.896/0001-91, pelo valor total estimado de R\$ 289.911,68 (duzentos e oitenta e nove mil, novecentos e onze reais e sessenta e oito centavos), objetivando o Registro de Preços para futura aquisição de materiais elétricos para manutenção do sistema de iluminação pública do município de Boa Vista do Tupim/Ba, objeto do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 016/2023, com vigência até 31 de dezembro de 2023, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2023, nas dotações orçamentárias referendadas no contrato. Boa Vista do Tupim, 23 de março de 2023. Assinam pela empresa Paulo Roberto Pires do Nascimento e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br